
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 1 . 2 0 2 4  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 0  k w i e t n i a  2 0 2 4  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 80.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 81.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 348 346,00 3 780,00 352 126,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

292 270,00 3 780,00 296 050,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

292 270,00 3 780,00 296 050,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 974,00 144,00 214 118,00 
85395 Pozostała działalność 120 374,00 144,00 120 518,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

120 374,00 144,00 120 518,00 

Razem: 88 845 415,01 3 924,00 88 849 339,01 

BUR MIS i RZ. MIASTA 

/jg 
mar Swata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 81.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 348 346,00 3 780,00 352 126,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

292 270,00 3 780,00 296 050,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 171 560,00 3 780,00 175 340,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 974,00 144,00 229 118,00 

85395 Pozostała działalność 120 374,00 144,00 120 518,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 394,00 144,00 538,00 

Razem: 97 331 641,88 3 924,00 97 335 565,88 

BeSTia Strona 1 z 1 


